
Grundvillkor Bedömningsgrund

Aktörerna inom projektet har 
genomförandekapacitet

Projektplanen beskriver den kompetensmässiga och ekonomiska kapaciteten för genomförande av projektet.
Med genomförandekapacitet menar vi att det finns kompetenser, personella resurser, roll- ansvarsfördelning, plan för 
likviditet och genomförande i projektet.

Projektet bidrar till likabehandling, 
ickediskriminering och jämställdhet.

Ansökan innehåller en beskrivning av hur de övergripande principerna  likabehandling, ickediskriminering och 
jämställdhet är beaktade i projektets planering och genomförande.

Att motverka diskriminering och främja likabehandling handlar om att bekämpa orättvis behandling som sker på grund av 
kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, 
ålder eller sexuell läggning. 

Jämställdhet innebär att kvinnor och män har samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter inom alla områden i livet.

De två övergripande principer som bedöms är: 

- Likabehandling och ickediskriminering
- Jämställdhet mellan kvinnor och män

Beakta: Ta hänsyn till, sträva mot, reflektera kring, genomföra mindre insatser.

Projektet ryms inom den lokala 
utvecklingsstrategin och bidrar väl till de 
uppsatta målen

Ansökan innehåller en beskrivning av hur ansökan kan kopplas till den lokala utvecklingsstrategin och har angett vilka 
indikatorer/uppföljningsuppgifter de skall leverera.

Styrelsen bedömer om insatsen ryms inom strategin och att resultat (levererade indikatorer/uppföljningsuppgifter) i 
förhållande till tilldelat stöd är relevant.

Projektet bidrar till hållbar utveckling
Ansökan innehåller en beskrivning av hur de tre hållbarhetsaspekterna är beaktade i projektets planering och 
genomförande.

Hållbar utveckling är en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter 
att tillfredsställa sina behov. En hållbar utveckling bygger på tre dimensioner: det sociala, miljön och ekonomin. 

Projektet erhåller poäng i samtliga generella För att erhålla stöd måste man ha erhållit poäng i samtliga generella urvalskriterier. Vid ansökningar gällande förstudier 
görs ett undantag från detta villkor för urvalskriteriet "Projektet bidrar till bestående resultat och långsiktiga 
effekter".

Projektet uppfyller grundvillkoren för stöd Ansökan uppfyller grundvillkoren för stöd inom lokalt ledd utveckling genom leadermetoden.  
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